[image: image1.emf]

                                            СЕЛЬСКАЯ ДУМА
                                Сельского поселения « Село Студенец»

                               Жиздринского района Калужской области
                                             РЕШЕНИЕ   № 3
                                                                                                          От 12.02.2018г.

Об отмене решения Сельской Думы

СП « Село Студенец» 19.03.2015г. № 12
« Об утверждении Правил содержания и

благоустройства мест захоронения на

территории СП « Село Студенец»»

Рассмотрев протест прокурора Жиздринского района Калужской области от 29.01.2018 года № 7-52-2018 на Решение Сельской Думы сельского поселения « Село Студенец» от 19.03.2015г. № 12 « Об  утверждении Правил содержания  и благоустройства мест захоронения на территории сельского поселения « Село Студенец», Сельская Дума сельского поселения « Село Студенец»

                                             РЕШИЛА:

1.Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Студенец» от 19.03.2015 № 12  « Об утверждении Правил содержания и благоустройства мест захоронения на территории сельского поселения « Село Студенец» признать утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения

« Село Студенец»                                                              В.Е.Кошманов